
 

Zápis ze zasedání  VV  KSH Jčk. , 29.1.2020 v Českých Budějovicích                                              

restaurace u  Maxe od 13.00 hodin 

Přítomní: 

 OSH CB -    Mgr. Jiří Žižka 

 OSH TA -    Alois Pazdera 
 OSH ST-     Jaroslava Boukalová 
 OSH PT  -   Ing. Bc. Helena Kotrcová 
 OSH PI  -    Ing. Jiří Heinrich 
 OSH CK -   Jaromír Marek 
 OSH JH -    Josef Mihal 
                    Bc. Milan Garhofr 
 AZH Jčk. -  Jiří Novák 
 KORM -     Pavel Hronek 
 KKRR -      Jan Novotný 
 
hosté : Jan Slámečka ,starosta SH ČMS 
             Luboš Janeba, 1.náměstek starosty SH ČMS 
 
Program: 
1.)Uvítání přítomných, seznámení s programem 
2.) Informace z VV SH ČMS 
3.) Plán práce 2020 + návrh rozpočtu 2020 
4.) Návrhy vyznamenání 
5.) Různé 
6.)Usnesení + závěr 
 
Ad1.)Mgr. Jiří Žižka – uvítal přítomné a zahájil  zasedání , předal slovo hostům. 
          Starosta SH ČMS pozdravil přítomné a v neformální debatě zhodnotil svou dosavadní práci, odpověděl 
           na podané dotazy směřované k VI. Sjezdu SH ČMS. Do debaty se zapojili členové VV KSH i 1. náměstek 
          starosty SH ČMS Luboš Janeba. Po neformální části jednání proběhlo rozloučení s jmenovanými  
          funkcionáři a starosta KSH zahájil vlastní jednání. 
 
Ad2.)p. Pazdera- předal informace z VV SH ČMS, upozornil na řešení námitek k novým Stanovám SH ČMS 
             -upřesnil termín SD OSH,  21.4.2020 od 13,00 hod (začíná se obědem) 
             -plán práce na rok 2020  je zveřejněn na www stránkách KSH 
             -rozpočet  KSH je zpracován, schvalování proběhne na SP OSH, případné úpravy budou podle potřeby 
              projednány VV KSH  
 
Ad3.) pí. Boukalová – poděkovala za průběh a zpracování dotací v kraji, došlo k vyjasnění nesrovnalostí 
         
Ad4.)p. Pazdera –podané návrhy na vyznamenání byly schváleny VV SH ČMS 
            -návrhy na krajská vyznamenání navrhuje  schválit 
Ad5.)p. Hronek – navrhl  termín porady ke krajské soutěži Plamen a dorostu (max 2 lidé OSH)                                         
            -nahlásit počty družstev dorostu 
            -zaslat připomínky k OZ hry Plamen 
            -porada ke krajským soutěžím bude upřesněna, bylo domluveno po diskuzi členů VV 
          p. Pazdera -   nové směrnice PS nejsou zpracovány, tkzv. Vzorové OZ pro soutěže v PS bude dopracováno 
             a bude závazné v technické části, která vyplývá z Pravidel PS  



            -KSH Jčk. vydá své OZ pro krajské soutěže Plamen, dorost, PS, které budou projednány na VV KSH 
           -probíhá příprava VI.Sjezdu, organizační záležitosti, vše upřesní SS OSH, které proběhne v květnu   
           -informace o setkání ZH KSH Jčk., které je plánováno na sobotu 26.9.2020 do Bechyně, jednání jsou na 
            počátku 
          -příští jednání SP OSH je plánované na 17.3.2020 do Českých Budějovic od 15.00 hodin  
 
 
AD6.) Návrh Usnesení: 

a. VV KSH Jčk. bere na vědomí 
-informace přednesené v bodě 2.),3.),5.) 

         b.   VV KSH Jčk. schvaluje 
               -návrhy na vyznamenání předložené jednotlivými OSH 
          Usnesení bylo schváleno všemi hlasy. 
 
           Jednání zakončil v 17.15 starosta KSH Jčk. Mgr. Jiří Žižka, poděkoval za aktivní účast a popřál šťastnou 
          cestu domů. 
 
 
 

  Zapsala: Boukalová    
 
 
 
 
 
Ověřil:    Alois Pazdera 
 
                Jaromír Marek 
           
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                
           
 
 

 


